符合收購守則規則2.11之規定，則新世界百貨中國股份將由截止日期起直至根據上市規

則第6.15條撤銷新世界百貨中國股份於聯交所之上市地位為止的期間暫停買賣。

– 8 –

儘管要約人有意私有化新世界百貨中國，惟要約人行使有關要約股份之強制性收購權利

之能力乃取決於要約之接納水平是否達至開曼群島公司法項下之指定水平及是否符合收

購守則規則2.11之規定。

倘根據要約有效提呈接納之要約股份少於90%要約股份或少於90%無利害關係的新世界

百貨中國股份，要約將不會成為無條件，並將告失效，而新世界百貨中國股份仍將在聯

交所上市。

公眾持股量

根據上市規則，倘於要約截止時，公眾人士持有之已發行新世界百貨中國股份少於

25%，或倘聯交所認為新世界百貨中國股份之買賣存在或可能存在虛假市場或公眾人士

所持新世界百貨中國股份數目不足以維持有序的市場，則聯交所將會考慮行使其酌情權

暫停新世界百貨中國股份買賣。

新世界百貨中國獨立董事委員會

新世界百貨中國董事會已成立新世界百貨中國獨立董事委員會，由新世界百貨中國四名

獨立非執行董事（即張英潮先生、陳耀棠先生、湯鏗燦先生及余振輝先生）組成，以就要

約是否屬公平合理以及接納事宜向新世界百貨中國獨立股東提供推薦意見。根據收購守

則規則2.8，新世界百貨中國獨立董事委員會的成員均為非執行董事，彼等於要約中並無

直接或間接權益。

新世界百貨中國非執行董事鄭家純博士及歐德昌先生亦為要約人的董事。新世界百貨中

國餘下非執行董事顏文英女士亦為要約人的僱員。因此，就向新世界百貨中國獨立股東

提供有關要約之意見而言，彼等不被視為獨立，故並非新世界百貨中國獨立董事委員會

成員。

新世界百貨中國獨立財務顧問

經新世界百貨中國獨立董事委員會批准後，新世界百貨中國獨立財務顧問將獲委任，以

就要約事宜向新世界百貨中國獨立董事委員會提供意見。於新世界百貨中國獨立財務顧

問獲委任後，本公司將另行刊發公告。

新世界百貨中國的股權結構及要約

於本公告日期，新世界百貨中國的法定股本為1,000,000,000港元，分為10,000,000,000

股新世界百貨中國股份，而新世界百貨中國的已發行股本為168,614,500港元，分為

1,686,145,000股新世界百貨中國股份。除新世界百貨中國股份以外，新世界百貨中國概

無其他類別的已發行股份。

– 9 –

假設要約完成前新世界百貨中國股權並無變動，下表載列新世界百貨中國於本公告日期

及緊隨要約完成後（假設至少90%無利害關係的新世界百貨中國股份持有人接納要約，

而餘下要約股份獲要約人強制收購）之股權結構：

新世界百貨中國股東

於本公告日期

緊隨要約完成後（假設新世

界百貨中國股權並無變動）

新世界百貨

中國股份數目 概約%

新世界百貨

中國股份數目 概約%

要約人 1,218,900,000 72.29 1,686,145,000 100.00

要約人一致行動人士

所持有納入要約的新世界百貨中國股份（並非無利害關係

的新世界百貨中國股份的一部份）：
— 紀文鳳小姐（附註1） 20,000 0.00 — —

— 鄭志雯女士（附註2） 92,000 0.01 — —

要約人一致行動人士持有之新世界百貨中國股份總數 112,000 0.01 — —

要約人及要約人一致行動人士持有之新世界百貨中國股份

總數 1,219,012,000 72.30 1,686,145,000 100.00

新世界百貨中國獨立股東 467,133,000 27.70 — —

已發行新世界百貨中國股份總數 1,686,145,000 100.00 1,686,145,000 100.00

要約股份總數 467,245,000 27.71 — —

附註：

1. 要約人執行董事紀文鳳小姐就新世界百貨中國而言為要約人之一致行動人士。

2. 要約人執行董事鄭志雯女士就新世界百貨中國而言為要約人之一致行動人士。

3. 上表所述百分比均為約數。

要約人及要約人一致行動人士於新世界百貨中國股份之權益

於最後交易日，要約人及要約人一致行動人士持有合共1,219,012,000股新世界百貨中國

股份，佔已發行新世界百貨中國股份總數的約72.30%。

除上述者外，於最後交易日，要約人及要約人一致行動人士並無持有、控制或支配任何

其他新世界百貨中國股份或持有任何有關新世界百貨中國股份之可換股證券、認股權

證、購股權或衍生工具。

– 10 –

進一步協議或安排

於本公告日期：

(a) 新世界百貨中國並無發行任何認股權證、購股權、衍生工具、可換股證券或其他可

轉換成新世界百貨中國股份之證券；

(b) 要約人及要約人一致行動人士並無接獲任何有關接納要約的不可撤回承諾；

(c) 概無有關新世界百貨中國股份或新世界百貨中國或要約人之其他證券且可能對要約

而言屬重大之安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式）；

(d) 要約人及要約人一致行動人士並無借入或借出新世界百貨中國之任何有關證券（定

義見收購守則規則22註釋4）；及

(e) 概無要約人為其中訂約方且有關其可能會或可能不會援引或尋求援引任何條件的情

況之協議或安排。